
Produse de curatenie

I.D.: 104706924

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.647,94 RON - 4.647,94 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: AXION PASTA 225GR BUC 50 6.24 312 BURETE SARMA * 5BUC SET 10 2.5 25 BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME SET 30 4.66 139.8 CIF CREMA 500ML BUC 60 7.77 466.2 ROLA CEARCEAF ALUMINIU 59CM*50M ROLA 180 14.61 2629.8 SAPUN LICHID 5L BIDON 30 11.86 355.8 ASEVI MULTIGLAS PLUS CU PULV 750ML BUC 30 7.75 232.5 SIO TIX 500GR BUC 12 4.27 51.24 TRIUMF CU POMPITA 500ML DEGRESANT FORTE UNIVERSAL BUC 40 10.89 435.6 TOTAL VALOARE 4647.94
